יחידה מול שלוש עדויות סותרות, ולאחר שלא ובהינתן כי המדובר בעדות לאחר ששמעתי את כלל העדויות בתיק זה,
מצאתי כי עובדות כתב האישום הוכחו בעוצמה הנדרשת בהליך פלילי - מעבר לכל ספק סביר - אני מחליט לזכות את

הנאשם בפרשה זו, ולו מחמת אותו הספק שנותר בעיני.

עותק מהחלטה זו - נימוקי להכרעת דין מיום 10.5.21 - יועבר לצדדים

ניתנה היום, י"א תמוז תשפ"א, 21 יוני 2021, בהעדר הצדדים.